
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE - FORMAZIONE E  

SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE - GESTIONE APPLICATIVI INFORMATICI  
DEL PERSONALE

________________________________________________________________________________

Assunto il 31/03/2022
    
Numero Registro Dipartimento: 379

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3603 del 01/04/2022

OGGETTO: DIP. RODOLFO SCHIRRIPA. MATR. N. 1003290. PARZIALE RETTIFICA E 
INTEGRAZIONE DEL DDS N. 3071 DEL 23/03/2022. . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO CHE:

• con  DDS n. 3071 del 23/03/2022 per il  dipendente Rodolfo Schirripa che ne ha fatto richiesta 
corredata  di  preventivo  nulla  osta  del  Dirigente  Generale  competente,  è  stata  disposta  la 
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo indeterminato e full time a tempo indeterminato e 
part time verticale al 50% corrispondente a ore 18 (diciotto) settimanali, con articolazione della 
prestazione lavorativa su giorni 3 (tre) e, precisamente, martedì per ore 6 (sei), giovedì per ore 6 (sei) 
e venerdì per ore 6 (sei) a decorrere dal giorno successivo alla notifica del provvedimento avvenuta 
il 23 marzo 2022,;

• per errore, pur richiamata la nota prot. n. 138631 del 21/03/2022, non è stato altresì disposto che il 
regime di part time in questione terminerà il 30 giugno 2022;

VISTA la legge n. 241 del 7/08/1990 e ss.mm.ii.;

RITENUTA la propria competenza in materia;

DECRETA

per i motivi di cui si sopra da intendersi qui integralmente riportati e trascritti

1. DI DISPORRE per il dipendente regionale Rodolfo Schirripa, matr. 1003290, Cat. D, in servizio presso il 
Dipartimento “Lavoro e Welfare”, Settore “Coordinamento Reti Centri per l’Impiego”, CPI di Locri, a parziale 
rettifica e integrazione del DDS n. 3071 del 23/03/2022, la trasformazione del rapporto di lavoro da full time 
a part time verticale al 50%, a decorrere dal 23 marzo 2022 (data di notifica del rettificando provvedimento) 
e sino al 30 giugno 2022;

2. DI PRECISARE che il  DDS n. 3071 del 23/03/2022 rimane valido ed efficace in tutte le parti  non 
modificate dal presente atto; 

3. DI NOTIFICARE il presente decreto:
- al dipendente Rodolfo Schirripa;
-  al Settore  “Gestione  Economica  e  Previdenziale  del Personale,  Contrattazione”,  per  i  successivi 
adempimenti di competenza;
- al Dipartimento “Lavoro e Welfare”;
-  al  Settore  “Coordinamento  reti  Centri  per  l’Impiego”,  dove  il  dipendente  risulta  funzionalmente 
assegnato;

4. DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013 
n. 33 nonché e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

5. DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 
2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
BIANCO ANTONIETTA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
CARDAMONE ROBERTA

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


